
UCHWAŁA NR XII/97/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/128/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie określenia obwodów publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXX/128/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 grudnia 
2011 roku w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez gminę zmienia się w taki sposób, że po § 4. wprowadza się § 4a 
o treści: „Ustala się obwód Szkoły Podstawowej w Łopuchowie. Obwód szkoły tworzą 
następujące wsie: Łopuchowo, Łopuchówko, Głęboczek, Głębocko, Worowo, Gać”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2015 r.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XII/97/2015

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/128/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia

19 grudnia 2011 roku w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych

i gimnazjów prowadzonych przez gminę

Na podstawie Art. 58 ust. 2 ustawy o systemie oświaty szkole publicznej prowadzonej przez

osobę fizyczną lub osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego nie ustala się

obwodu, chyba że osoba prowadząca wystąpi z takim wnioskiem. Z wnioskiem o ustalenie

obwodu szkoły podstawowej w Łopuchowie wystąpiło Stowarzyszenie "Przyjaciele Łopuchowa„.

W związku z powyższym zmiana uchwały Nr XXX/128/2011 jest uzasadniona.

Podpisany Strona 1




